
Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to 't Tolhekke 24-11-2013 21:07 - pagina 1

Regionale 10-kamp ronde 2
Steenwijk, 23-11-2013

Programmanr. 1 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
23-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anna Klomp ZVZwartsluis 25.15 200600006 23.82
2. Malon Hermans Steenwijk 1934 27.78 200600010 25.90
3. Carmen Centen Steenwijk 1934 NT 200600592 26.37
4. Féline Sam ZVZwartsluis 37.16 200700018 28.13
5. Annika Noordhuis De Reestduikers NT 200600698 30.70

AFGEM Iris Huisman Steenwijk 1934 NT 200600064

Programmanr. 2 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
23-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rick Smelt ZVZwartsluis 22.74 200600051 22.86
2. Luca Kiburg Steenwijk 1934 26.64 200600003 23.01
3. Finn van Sleen Steenwijk 1934 28.81 200600005 24.72
4. Tim Vloedbeld Steenwijk 1934 NT 200600099 45.88

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
23-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Annejèn Smelt ZVZwartsluis NT 200400442 40.90
2. Mathilde Smelt ZVZwartsluis NT 200401258 42.80
3. Carlijne Sam ZVZwartsluis NT 200400196 43.79
4. Roos Schuite ZVZwartsluis NT 200400526 45.49
5. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 47.16 200500068 47.76
6. Amber Benning De Reestduikers 49.79 200400456 48.94
7. Sanne de Boer Zcu'78 59.29 200501020 55.39
8. Janieke de Wit Zcu'78 54.29 200400930 57.35
9. Puck Fakkert ZVZwartsluis NT 200402834 57.42

10. Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 58.22 200500212 1:02.64

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
23-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lex Feenstra ZVZwartsluis NT 200501007 44.41
2. Jelle Maarten de Boer Zcu'78 57.33 200500373 45.83
3. Damian Jansen ZVZwartsluis 47.94 200500585 46.95
4. Chris Huisman Steenwijk 1934 53.28 200400479 49.07
5. Leon van der Linden ZVZwartsluis NT 200400305 49.12
6. Marco Wagter Steenwijk 1934 52.76 200500003 52.35FJ 1
7. Dillen Zantinge De Reestduikers 49.34 200401849 52.35FJ 2
8. Kay van Sleen Steenwijk 1934 54.10 200400083 54.29

AFGEM Romke Klijnstra De Reestduikers 1:04.42 200401515
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Regionale 10-kamp ronde 2
Steenwijk, 23-11-2013

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
23-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 36.80 200303006 38.12
2. Robin Pekel De Reestduikers 39.54 200300226 39.39
3. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 40.64 200302708 39.80
4. Alicia van Slooten Zcu'78 40.54 200202574 40.89
5. Mila van Doorn Steenwijk 1934 41.51 200300890 41.06
6. Fayola van den Berg 't Tolhekke 41.77 200200146 42.04
7. Rosalie Blauw De Reestduikers 43.13 200301058 42.16
8. Sanne Anker Zcu'78 43.28 200203252 42.36
9. Kim Oosterveen De Reestduikers 45.95 200204484 43.14

10. Sterre Roescher De Reestduikers 40.48 200201050 43.29
11. Lisa Huisman Steenwijk 1934 NT 200202938 43.50
12. Carlijn Hermans Steenwijk 1934 42.77 200301878 43.75

Karin de Haan 't Tolhekke 45.22 200301456 43.75
14. Inge Halman Steenwijk 1934 47.34 200300726 45.13
15. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 45.57 200301784 45.33
16. Sabine Jongschaap Steenwijk 1934 49.76 200301660 46.63
17. Nika Dekker Steenwijk 1934 57.04 200302722 48.19
18. Natalie van Leusen ZVZwartsluis 48.66 200300102 48.86
19. Dianka Bakker Zcu'78 52.43 200300920 53.41
20. Dagmar Centen Steenwijk 1934 1:01.57 200301502 57.80

NG.ZA Melody van der Zee 't Tolhekke 44.23 200300498
AFGEM Aniek Simonis Steenwijk 1934 57.53 200302710
AFGEM Liefke Klijnstra De Reestduikers 42.96 200204844
AFGEM Sarah de Ruiter De Reestduikers 48.97 200303424

Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
23-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 35.76 200300063 34.70
2. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 37.88 200200733 36.30
3. Cornelis Kramer Zcu'78 41.13 200200379 42.48
4. Nathan ten Wolde 't Tolhekke 44.93 200202927 42.86
5. Tijn Feenstra ZVZwartsluis 46.10 200203343 43.73
6. Lucas Ras Zcu'78 46.66 200301415 45.82
7. Patrick Timmerman 't Tolhekke 53.29 200203591 49.23
8. Jesse Hakvoort Zcu'78 49.47 200201417 49.92
9. Sander Maalderink Steenwijk 1934 NT 200200057 50.23

10. Riekelt Woord Zcu'78 49.94 200201049 51.11
AFGEM Geert de Haan 't Tolhekke 37.60 200200369
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Regionale 10-kamp ronde 2
Steenwijk, 23-11-2013

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en 3
23-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Erin Zantinge De Reestduikers 1:18.00 200001632 1:17.29
2. Demi Huismans ZVZwartsluis 1:24.76 200002246 1:19.41
3. Marlies van Leusen ZVZwartsluis 1:29.05 200003016 1:20.57
4. Marthe Broos De Reestduikers NT 200101886 1:23.10
5. Robin Klomp ZVZwartsluis 1:30.33 200005530 1:25.08
6. Stefanie Leuninge De Reestduikers 1:29.63 200101086 1:28.03
7. Janine ter Schure 't Tolhekke NT 200105164 1:37.07
8. Carmen de Ruiter De Reestduikers 1:52.25 200005162 1:38.67

NG.ZA Jessica van der Zee 't Tolhekke 1:17.42 200000316
AFGEM Maaike Klijnstra De Reestduikers 1:28.50 200005412
AFGEM Jannie Ras Zcu'78 1:32.98 200000628

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1 en 2
23-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jelle Heijman 't Tolhekke 1:12.10 200000635 1:10.36
2. Diederik de Boer Steenwijk 1934 1:19.48 200000269 1:12.07
3. Jacco Bosscher De Reestduikers 1:20.24 200003677 1:18.07
4. Lukas Veldhuizen 't Tolhekke 1:24.29 200102285 1:22.57
5. Stefan Kiburg Steenwijk 1934 1:24.68 200101309 1:23.64
6. Martijn Sam ZVZwartsluis 1:34.40 200100169 1:26.42
7. Daniel Benne ZVZwartsluis 1:50.29 200100867 1:35.98
8. Bertus Bakker Zcu'78 NT 200102679 1:52.72
9. Harm Bakker Zcu'78 NT 200102681 1:53.02

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Jeugd 1 en ouder
23-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Jeugd 1 en 2

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 1:11.60 199901022 1:09.20
2. Esther van der Sloot Zcu'78 1:14.52 199900124 1:19.60
3. Chanien Gras 't Tolhekke 1:21.31 199802076 1:19.98
4. Iris Christiaanse De Reestduikers 1:21.67 199801802 1:25.00
5. Sya de Haan De Reestduikers 1:21.99 199801400 1:26.67
6. Manon Veenstra 't Tolhekke 1:31.58 199800762 1:27.34
7. Hiske Woord Zcu'78 1:30.95 199806058 1:28.67
8. Dagmar Evers 't Tolhekke NT 199905650 1:29.95
9. Marinke Hummelen Steenwijk 1934 NT 199905248 1:32.29

10. Manuela Doeve Steenwijk 1934 1:48.60 199901908 1:41.13
AFGEM Melissa Leuninge De Reestduikers NT 199804534

Senioren

1. Patricia Hof 't Tolhekke 1:07.94 199403264 1:08.04
2. Ayleen Lubbinge De Reestduikers 1:14.69 199503702 1:13.13
3. Ida de Haan ZVZwartsluis 1:14.39 199001294 1:17.02
4. Anieke van der Velde ZVZwartsluis 1:22.85 199500298 1:20.02
5. Jelma de Jonge ZVZwartsluis 1:38.76 198401188 1:40.12

AFGEM Agnes Heutink ZVZwartsluis 1:18.58 199400318
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Regionale 10-kamp ronde 2
Steenwijk, 23-11-2013

Programmanr. 9, Dames, 100m vrije slag, Senioren

Rang In.tijd Tijd

AFGEM Eline van de Velde ZVZwartsluis 1:19.64 199300792

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag Junioren 3 en ouder
23-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en 4

1. Timo de Vries 't Tolhekke 1:04.83 199900407 1:05.73
2. Kylian Kooyman 't Tolhekke 1:11.60 199900763 1:09.74
3. Robert Jansema ZVZwartsluis 1:12.20 199900309 1:12.23
4. Stefan Kampherbeek ZVZwartsluis 1:12.28 199800753 1:12.91
5. Klaas Lukas Kaptijn Zcu'78 1:21.10 199801675 1:13.72
6. Maarten Kramer Zcu'78 1:20.71 199804285 1:18.23
7. Evan Hakvoort Zcu'78 1:31.12 199900917 1:19.57

DIS Bas Tuinstra Steenwijk 1934 NT 199902365
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Jeugd 1 en 2

DIS Bert de Wit Zcu'78 1:13.49 199700323
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Senioren 1 en ouder

1. Mark van Damme 't Tolhekke 1:02.39 199100435 1:02.07
2. Lars Erik Beute 't Tolhekke 1:02.05 198600227 1:02.38
3. Aaldert Been 't Tolhekke 1:00.64 199403001 1:03.89
4. Sidney Lubbinge De Reestduikers 1:03.77 199502821 1:04.57
5. Jan-Eisse de Haan ZVZwartsluis 1:06.35 198701189 1:07.23
6. Berné Beute 't Tolhekke 1:09.42 199100135 1:09.13
7. Lars Nijstad De Reestduikers NT 199406551 1:10.20
8. Martijn Dragt ZVZwartsluis 1:07.48 198800853 1:10.39
9. Sven de Nijs De Reestduikers 1:11.15 199505957 1:11.82

10. René Benne ZVZwartsluis 1:12.48 197501317 1:15.96
11. Tjeerd Haije de Haan ZVZwartsluis 1:23.10 199500737 1:20.02

AFGEM Bas Dragt ZVZwartsluis 1:07.93 199400087
AFGEM Auke Hakvoort Zcu'78 1:04.07 199401425

NG Dimitry Bood ZVZwartsluis 1:33.91 199100205

Programmanr. 11 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
23-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anna Klomp ZVZwartsluis 27.70 200600006 25.98
2. Féline Sam ZVZwartsluis 31.20 200700018 27.92
3. Malon Hermans Steenwijk 1934 34.25 200600010 28.51
4. Carmen Centen Steenwijk 1934 NT 200600592 32.29
5. Annika Noordhuis De Reestduikers NT 200600698 33.57

AFGEM Iris Huisman Steenwijk 1934 30.36 200600064
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Regionale 10-kamp ronde 2
Steenwijk, 23-11-2013

Programmanr. 12 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
23-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rick Smelt ZVZwartsluis 32.53 200600051 28.83
2. Luca Kiburg Steenwijk 1934 30.45 200600003 29.20
3. Finn van Sleen Steenwijk 1934 35.30 200600005 35.11
4. Tim Vloedbeld Steenwijk 1934 53.16 200600099 54.14

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
23-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Roos Schuite ZVZwartsluis NT 200400526 48.59
2. Annejèn Smelt ZVZwartsluis NT 200400442 48.95
3. Carlijne Sam ZVZwartsluis NT 200400196 51.88
4. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 50.22 200500068 52.23
5. Mathilde Smelt ZVZwartsluis NT 200401258 53.13
6. Amber Benning De Reestduikers 53.82 200400456 55.17
7. Sanne de Boer Zcu'78 53.53 200501020 57.65
8. Janieke de Wit Zcu'78 59.14 200400930 1:03.51
9. Briseis Vloedbeld Steenwijk 1934 1:06.74 200500212 1:09.00

DIS Puck Fakkert ZVZwartsluis NT 200402834
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RH

Programmanr. 14 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
23-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jelle Maarten de Boer Zcu'78 55.88 200500373 55.51
2. Lex Feenstra ZVZwartsluis NT 200501007 56.67
3. Chris Huisman Steenwijk 1934 57.90 200400479 57.19
4. Leon van der Linden ZVZwartsluis NT 200400305 57.39
5. Marco Wagter Steenwijk 1934 58.33 200500003 57.81
6. Dillen Zantinge De Reestduikers 56.06 200401849 59.05
7. Damian Jansen ZVZwartsluis 57.46 200500585 59.95
8. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:04.90 200400083 1:07.08

AFGEM Romke Klijnstra De Reestduikers 1:02.07 200401515

Programmanr. 15 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
23-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Fayola van den Berg 't Tolhekke NT 200200146 22.25
2. Karin de Haan 't Tolhekke 22.26 200301456 22.46FJ 1
3. Alicia van Slooten Zcu'78 21.60 200202574 22.46FJ 2
4. Mila van Doorn Steenwijk 1934 24.78 200300890 23.43
5. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 25.70 200302708 24.60
6. Natalie van Leusen ZVZwartsluis 29.18 200300102 26.10
7. Lisa Huisman Steenwijk 1934 NT 200202938 26.15
8. Nika Dekker Steenwijk 1934 55.45 200302722 27.04
9. Sabine Jongschaap Steenwijk 1934 NT 200301660 27.57

10. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 32.96 200301784 27.90
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Regionale 10-kamp ronde 2
Steenwijk, 23-11-2013

Programmanr. 15, Meisjes, 25m vlinderslag, Minioren 5 en Junioren 1

Rang In.tijd Tijd

11. Dagmar Centen Steenwijk 1934 26.24 200301502 27.95
12. Inge Halman Steenwijk 1934 30.67 200300726 29.06
13. Dianka Bakker Zcu'78 28.30 200300920 32.08
DIS Carlijn Hermans Steenwijk 1934 26.30 200301878

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
NG.ZA Melody van der Zee 't Tolhekke NT 200300498

AFGEM Aniek Simonis Steenwijk 1934 NT 200302710

Programmanr. 16 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
23-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis NT 200303006 50.60
2. Robin Pekel De Reestduikers NT 200300226 51.18
3. Rosalie Blauw De Reestduikers NT 200301058 51.34
4. Sterre Roescher De Reestduikers 53.09 200201050 51.86
5. Sanne Anker Zcu'78 59.94 200203252 57.96
6. Kim Oosterveen De Reestduikers NT 200204484 1:05.13

AFGEM Liefke Klijnstra De Reestduikers NT 200204844
AFGEM Sarah de Ruiter De Reestduikers NT 200303424

Programmanr. 17 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 5 en 6
23-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 NT 200300063 20.35
2. Nathan ten Wolde 't Tolhekke NT 200202927 22.51

Cornelis Kramer Zcu'78 23.73 200200379 22.51
4. Lucas Ras Zcu'78 31.48 200301415 22.89
5. Tijn Feenstra ZVZwartsluis NT 200203343 26.64
6. Riekelt Woord Zcu'78 NT 200201049 27.20
7. Patrick Timmerman 't Tolhekke NT 200203591 27.82

DIS Jesse Hakvoort Zcu'78 27.06 200201417
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Geert de Haan 't Tolhekke NT 200200369

Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
23-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 48.54 200200733 44.26
2. Sander Maalderink Steenwijk 1934 NT 200200057 1:09.93
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Regionale 10-kamp ronde 2
Steenwijk, 23-11-2013

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 2 en 3
23-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Erin Zantinge De Reestduikers 38.88 200001632 40.57
2. Marthe Broos De Reestduikers 45.88 200101886 42.36
3. Robin Klomp ZVZwartsluis 46.53 200005530 45.42
4. Stefanie Leuninge De Reestduikers 49.88 200101086 46.04
5. Demi Huismans ZVZwartsluis 48.54 200002246 47.47
6. Marlies van Leusen ZVZwartsluis 51.82 200003016 48.93
7. Carmen de Ruiter De Reestduikers 57.44 200005162 51.07
8. Janine ter Schure 't Tolhekke NT 200105164 54.49

NG.ZA Jessica van der Zee 't Tolhekke 39.02 200000316
AFGEM Maaike Klijnstra De Reestduikers NT 200005412
AFGEM Jannie Ras Zcu'78 46.21 200000628

Programmanr. 20 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 1 en 2
23-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jelle Heijman 't Tolhekke 36.33 200000635 37.10
2. Jacco Bosscher De Reestduikers 38.95 200003677 42.15
3. Diederik de Boer Steenwijk 1934 42.61 200000269 42.36
4. Stefan Kiburg Steenwijk 1934 43.77 200101309 46.51
5. Martijn Sam ZVZwartsluis 1:01.60 200100169 51.41
6. Lukas Veldhuizen 't Tolhekke 53.84 200102285 52.24
7. Daniel Benne ZVZwartsluis 1:02.22 200100867 57.13

DIS Bertus Bakker Zcu'78 NT 200102679
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Harm Bakker Zcu'78 NT 200102681
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 21 Dames, 50m vlinderslag Jeugd 1 en ouder
23-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Jeugd 1 en 2

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 35.95 199901022 36.20
2. Esther van der Sloot Zcu'78 37.59 199900124 38.64
3. Iris Christiaanse De Reestduikers 40.32 199801802 40.32
4. Melissa Leuninge De Reestduikers 42.87 199804534 41.73
5. Dagmar Evers 't Tolhekke NT 199905650 42.90
6. Chanien Gras 't Tolhekke 45.33 199802076 43.39
7. Manon Veenstra 't Tolhekke 47.76 199800762 46.04
8. Hiske Woord Zcu'78 49.92 199806058 49.10
9. Marinke Hummelen Steenwijk 1934 55.98 199905248 52.03

10. Manuela Doeve Steenwijk 1934 56.26 199901908 1:04.68
AFGEM Sya de Haan De Reestduikers 49.90 199801400



Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to 't Tolhekke 24-11-2013 21:07 - pagina 8

Regionale 10-kamp ronde 2
Steenwijk, 23-11-2013

Programmanr. 21, Dames, 50m vlinderslag

Senioren

1. Patricia Hof 't Tolhekke 38.65 199403264 36.01
2. Ayleen Lubbinge De Reestduikers 36.34 199503702 37.22
3. Ida de Haan ZVZwartsluis 36.75 199001294 40.57
4. Anieke van der Velde ZVZwartsluis 41.13 199500298 41.80
5. Jelma de Jonge ZVZwartsluis 52.30 198401188 53.36

AFGEM Agnes Heutink ZVZwartsluis 39.03 199400318
AFGEM Eline van de Velde ZVZwartsluis 37.91 199300792

Programmanr. 22 Heren, 50m vlinderslag Junioren 3 en ouder
23-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en 4

1. Kylian Kooyman 't Tolhekke 35.61 199900763 34.82
2. Stefan Kampherbeek ZVZwartsluis 38.84 199800753 37.11
3. Timo de Vries 't Tolhekke 38.56 199900407 38.55
4. Klaas Lukas Kaptijn Zcu'78 42.50 199801675 41.59
5. Maarten Kramer Zcu'78 45.90 199804285 46.45
6. Evan Hakvoort Zcu'78 46.13 199900917 48.05
7. Robert Jansema ZVZwartsluis 45.89 199900309 50.06
8. Bas Tuinstra Steenwijk 1934 NT 199902365 53.64

Jeugd 1 en 2

DIS Bert de Wit Zcu'78 38.10 199700323
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Senioren 1 en ouder

1. Aaldert Been 't Tolhekke 30.48 199403001 30.92
2. Mark van Damme 't Tolhekke 35.92 199100435 32.26
3. Lars Erik Beute 't Tolhekke 32.29 198600227 32.50
4. Jan-Eisse de Haan ZVZwartsluis 32.57 198701189 33.48
5. Sven de Nijs De Reestduikers 36.43 199505957 36.92
6. Berné Beute 't Tolhekke 35.54 199100135 38.11
7. Tjeerd Haije de Haan ZVZwartsluis 40.61 199500737 40.20
8. René Benne ZVZwartsluis 38.06 197501317 40.98
9. Martijn Dragt ZVZwartsluis 39.13 198800853 42.65

10. Sidney Lubbinge De Reestduikers 40.01 199502821 42.89
NG.ZA Dimitry Bood ZVZwartsluis 47.40 199100205

AFGEM Bas Dragt ZVZwartsluis 38.02 199400087
AFGEM Auke Hakvoort Zcu'78 32.96 199401425


